

JK Holding 2019 ApS
Kølkærvej 60, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 40 87 76 57

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023

Kim Nissen Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Holding 2019 ApS Kølkærvej 60, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 87 76 57 Stiftet: 22. oktober 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jill Valerie Edwards Kim Nissen Junker
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Bygconsult ApS, Herning Tømrerfirmaet Andersen og Thybos Eftf. ApS, Viborg
Kapitalinteresse	Tæthedskompagniet ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og eje anparter samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 932 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.750	-14.558
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	822.543	356.180
Indtægt af kapitalinteresse	128.805	48.842
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.266	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-144.095
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.725	-20.814
Resultat før skat	927.139	225.555
2 Skat af årets resultat	5.302	7.788
Årets resultat	932.441	233.343
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	251.348	260.927
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	563.293	0
Disponeret fra overført resultat	0	-141.984
Disponeret i alt	932.441	233.343

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	985.808	1.007.360
4 Kapitalinteresse	207.178	78.373
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.192.986</u>	<u>1.085.733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.192.986</u>	<u>1.085.733</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	412.956	30.905
Tilgodehavende selskabsskat	170.302	7.788
Andre tilgodehavender	0	112.969
Tilgodehavender i alt	<u>583.258</u>	<u>151.662</u>
Likvide beholdninger	<u>552.559</u>	<u>583.870</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.135.817</u>	<u>735.532</u>
Aktiver i alt	<u>2.328.803</u>	<u>1.821.265</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	603.114	351.766
	Overført resultat	665.421	102.128
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>1.426.335</u>	<u>608.294</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>0</u>	<u>284.628</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>284.628</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	290.848	150.853
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>605.370</u>	<u>771.240</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>902.468</u>	<u>928.343</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>902.468</u>	<u>1.212.971</u>
	Passiver i alt	<u>2.328.803</u>	<u>1.821.265</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	90.839	244.112	113.000	487.951
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	260.927	-141.984	114.400	233.343
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	351.766	102.128	114.400	608.294
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	251.348	563.293	117.800	932.441
	40.000	603.114	665.421	117.800	1.426.335

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.588	10.107
Andre finansielle omkostninger	9.137	10.707
	21.725	20.814
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.302	-7.788
	-5.302	-7.788
	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	569.872	92.930
Tilgang i årets løb	0	476.942
Kostpris 31. december	569.872	569.872
Opskrivninger 1. januar	410.393	481.308
Årets resultat	822.543	329.085
Udbytte	-700.000	-400.000
Opskrivninger 31. december	532.936	410.393
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-117.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-117.000
Afskrivninger på goodwill 31. december	-117.000	-117.000
Modregnet i tilgodehavender	0	144.095
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	144.095
Regnskabsmæssig værdi 31. december	985.808	1.007.360
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bygconsult ApS	Herning	100 %
Tømrerfirmaet Andersen og Thybos Eftf. ApS	Viborg	100 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	20.000	20.000
Kostpris 31. december	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar	58.373	9.531
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.805	48.842
Opskrivninger 31. december	187.178	58.373
Regnskabsmæssig værdi 31. december	207.178	78.373
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tæthedskompagniet ApS	Viborg	50 %
	31/12 2022	31/12 2021
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	290.848	435.481
Heraf forfalder inden for 1 år	-290.848	-150.853
Anden gæld i alt	0	284.628
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.